РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» февраля 2023 года  № 509
г. Зеленоградск
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Служба заказчика Зеленоградского муниципального округа Калининградской области»
На основании Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ                                        «О некоммерческих организациях» администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав муниципального казенного учреждения «Служба заказчика Зеленоградского муниципального округа Калининградской области» в новой редакции, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» Калининградской области от 28.12.2021г. № 3502.

2. Директору МКУ «Служба заказчика Зеленоградского муниципального округа КО» (О.А. Иванкина) в 10-дневный срок с даты подписания настоящего постановления осуществить действия по государственной регистрации изменений, которые вносятся в Устав муниципального казенного учреждения «Служба заказчика Зеленоградского муниципального округа Калининградской области».
3. Начальнику управления делами администрации МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»                        (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                               Г.П. Попшой